УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №1 «СКАЗКА»

_____________________________________________________________________________

184650, Мурманская область, город Полярный, улица Фисановича, д.6,

т.ф. 8(81551) 7-30-18

Email,doy-skazka@yandex.ru

ОРГН 1025100804442, ОКПО 22611908, ИНН 5116000094

П Р И К А З

    «05» июня 2023 г.                                                                                № 112

О назначении уполномоченного по охране прав ребенка

В целях защиты прав и законных интересов ребенка в МБДОУ ДС №1, содействия

формированию правового пространства в учреждении, формированию правовой культуры и

правового сознания участников образовательного процесса, на основании Положения об

уполномоченном по охране прав ребенка, с личного согласия претендента,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить уполномоченным по охране прав ребенка –Биткову Инну Александровну.

2. Утвердить Положение об уполномоченном по охране прав ребенка (Приложение №1).

3. Разместить информацию об уполномоченном по охране прав ребенка в доступном для

ознакомления месте.

4. Ответственность за выполнение приказа возложить на социального педагога

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                          Е.С.Тимофеева

Индексдела
01.10.

		2024-02-18T21:36:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №1 "СКАЗКА"